[image: image1.jpg]

Администрация

Забайкальского муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02 февраля 2026 года

№ 60
пгт. Забайкальск
О внесении изменений в распоряжение Администрации Забайкальского муниципального округа от 20.01.2026 года № 19 «О создании рабочей группы по вопросам организации исполнения судебных актов в Администрации Забайкальского муниципального округа»
Для эффективной работы по исполнению судебных актов, в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на основании статьи 31 Устава Забайкальского муниципального округа обязывает:
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Забайкальского муниципального округа от 20.01.2026 года № 19 «О создании рабочей группы по вопросам организации исполнения судебных актов в Администрации Забайкальского муниципального округа», а именно:
1.1. Приложение № 1 читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Официально опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании Администрации Забайкальского муниципального округа «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации Забайкальского муниципального округа.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа.

Глава Забайкальского

муниципального округа
                                                               А.В.Мочалов

Приложение

СОСТАВ
 рабочей группы по вопросам организации исполнения судебных актов в Администрации Забайкальского муниципального округа
	Председатель рабочей группы:

	Глава Забайкальского муниципального округа

	Заместитель председателя рабочей группы:
	Первый заместитель Главы Забайкальского муниципального округа

	Секретарь рабочей группы:

	Главный специалист отдела по правовым вопросам Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа

	Члены рабочей группы:
	Заместитель Главы Забайкальского муниципального округа

	Заместитель Главы Забайкальского муниципального округа - Председатель Комитета по финансам Администрации Забайкальского муниципального округа

	Начальник Управления делами Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Начальник Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа (либо начальник отдела по правовым вопросам Управления по правовым и кадровым вопросам Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Начальник Управления мобилизационной подготовки, ГО и ЧС Администрации Забайкальского муниципального округа (либо начальник отдела ГО и ЧС Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Начальник Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления образованием Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Начальник Управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления территориального развития Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Начальник Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель начальника Управления экономического развития Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Начальник Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа (либо начальник отдела культуры и спорта Управления социального развития Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Руководитель отдела материально-технического обеспечения Администрации Забайкальского муниципального округа (либо заместитель руководителя отдела материально-технического обеспечения Администрации Забайкальского муниципального округа)

	Директор муниципального автономного некоммерческого учреждения "Благоустройство"

(либо заместитель директора муниципального автономного некоммерческого учреждения "Благоустройство")

	Главы сельских поселений Забайкальского муниципального округа (по согласованию)

	Индивидуальные предприниматели, физические лица, руководители иных предприятий, организаций и учреждений (по согласованию)